32ª FESTA DO TOMATE - XXXII EXPOSIÇÃO AGRÍCOLA E 

CONCURSO LEITEIRO DO MUNICÍPIO DE PATY DO 

ALFERES, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

 MRC ENTRETENIMENTO PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA, SENDO 

OFERTADA A PORCENTAGEM DE 10 % (dez por cento), totalizando 

R$ 31.179,84 (Trinta e um mil cento e setenta e nove reais e oitenta e 

quatro centavos). 

Paty do Alferes, 22  de outubro  de 2021. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL